
Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2021.10.11 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos 01 008

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje            
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis iš 

iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 4.494.950,43 3.129.000,00 2.662.365,00 1.743.559,71 1.743.559,71 5.413.755,72 0,00 5.413.755,72
1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 4.494.950,43 3.129.000,00 2.662.365,00 1.743.559,71 1.743.559,71 5.413.755,72 0,00 5.413.755,72
1.2. Finansavimo šaltinis …

…
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių
panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės
nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direkttorė Olga Žalienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiosios finansininės-finansų ir personalo skyriaus vedėjos pavaduotoja Natalija Marinec

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lietuvos jūrų muziejus. į.k. 190464695, Klaipėda Smiltynės 3

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 M.rugsėjo 30 D.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-12

Laikas: 10:36:55

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 10.983.432,00 8.801.582,00 3.731.114,77 3.731.114,77

2. IŠLAIDOS 1 6.930.432,00 5.296.582,00 2.953.264,15 2.953.264,15

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3.515.800,00 2.637.100,00 1.863.763,27 1.863.763,27

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3.464.000,00 2.598.000,00 1.826.287,22 1.826.287,22

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3.464.000,00 2.598.000,00 1.826.287,22 1.826.287,22

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3.464.000,00 2.598.000,00 1.826.287,22 1.826.287,22

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3.464.000,00 2.598.000,00 1.826.287,22 1.826.287,22

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 51.800,00 39.100,00 37.476,05 37.476,05

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 51.800,00 39.100,00 37.476,05 37.476,05

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 51.800,00 39.100,00 37.476,05 37.476,05

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 51.800,00 39.100,00 37.476,05 37.476,05

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.389.632,00 2.640.482,00 1.082.615,57 1.082.615,57

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.389.632,00 2.640.482,00 1.082.615,57 1.082.615,57

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.389.632,00 2.640.482,00 1.082.615,57 1.082.615,57

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3.389.632,00 2.640.482,00 1.082.615,57 1.082.615,57

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.000,00 8.000,00 4.457,61 4.457,61

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 36.000,00 28.000,00 15.618,01 15.618,01

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 45.000,00 34.000,00 1.729,65 1.729,65

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 890.000,00 715.000,00 201.505,67 201.505,67

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 40.000,00 30.000,00 4.092,03 4.092,03

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 498.482,00 398.482,00 306.189,37 306.189,37

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 37.500,00 30.000,00 19.802,05 19.802,05

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 21.000,00 15.600,00 937,15 937,15

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.811.650,00 1.381.400,00 528.284,03 528.284,03

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 25.000,00 19.000,00 6.885,31 6.885,31

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 25.000,00 19.000,00 6.885,31 6.885,31

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 25.000,00 19.000,00 6.885,31 6.885,31

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 25.000,00 19.000,00 6.885,31 6.885,31

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 25.000,00 19.000,00 6.885,31 6.885,31

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4.053.000,00 3.505.000,00 777.850,62 777.850,62

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 4.053.000,00 3.505.000,00 777.850,62 777.850,62



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 21-10-12

Laikas: 10:36:55

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 3.868.000,00 3.331.000,00 715.702,25 715.702,25

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 2.643.000,00 2.378.000,00 618.146,96 618.146,96

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 2.643.000,00 2.378.000,00 618.146,96 618.146,96

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 2.038.000,00 1.850.000,00 618.146,96 618.146,96

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 605.000,00 528.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.125.000,00 875.000,00 90.568,54 90.568,54

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.125.000,00 875.000,00 90.568,54 90.568,54

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 80.000,00 80.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.045.000,00 795.000,00 90.568,54 90.568,54

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 100.000,00 78.000,00 6.986,75 6.986,75

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 100.000,00 78.000,00 6.986,75 6.986,75

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 100.000,00 78.000,00 6.986,75 6.986,75

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 75.000,00 69.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 75.000,00 69.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 75.000,00 69.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 50.000,00 49.000,00

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 25.000,00 20.000,00

3. 1. 5, Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 199 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

3. 1. 5. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

3. 1. 5. 1. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

3. 1. 5. 1. 1.02 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

IŠ VISO 10.983.432,00 8.801.582,00 3.731.114,77 3.731.114,77

Direktorė Olga Žalienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.finansininko- finansų ir personalo valdymo skyriaus vedėjos 
pavaduotoja Natalija Marinec

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 21-10-12

Laikas: 10:38:29

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.106.482,00 1.619.482,00 1.391.750,75 1.391.750,75

2. IŠLAIDOS 1 2.106.482,00 1.619.482,00 1.391.750,75 1.391.750,75

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.728.800,00 1.296.600,00 1.159.157,57 1.159.157,57

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.704.000,00 1.278.000,00 1.142.181,52 1.142.181,52

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.704.000,00 1.278.000,00 1.142.181,52 1.142.181,52

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.704.000,00 1.278.000,00 1.142.181,52 1.142.181,52

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.704.000,00 1.278.000,00 1.142.181,52 1.142.181,52

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 24.800,00 18.600,00 16.976,05 16.976,05

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 24.800,00 18.600,00 16.976,05 16.976,05

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 24.800,00 18.600,00 16.976,05 16.976,05

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 24.800,00 18.600,00 16.976,05 16.976,05

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 373.682,00 319.882,00 229.882,00 229.882,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 373.682,00 319.882,00 229.882,00 229.882,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 373.682,00 319.882,00 229.882,00 229.882,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 373.682,00 319.882,00 229.882,00 229.882,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 90.000,00 90.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 68.482,00 68.482,00 68.482,00 68.482,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 215.200,00 161.400,00 161.400,00 161.400,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4.000,00 3.000,00 2.711,18 2.711,18

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 4.000,00 3.000,00 2.711,18 2.711,18

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 4.000,00 3.000,00 2.711,18 2.711,18

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 4.000,00 3.000,00 2.711,18 2.711,18

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4.000,00 3.000,00 2.711,18 2.711,18

IŠ VISO 2.106.482,00 1.619.482,00 1.391.750,75 1.391.750,75

Direktorė Olga Žalienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.finansininko- finansų ir personalo valdymo skyriaus vedėjos 
pavaduotoja Natalija Marinec

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 21-10-12

Laikas: 10:38:29

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7.623.950,00 5.929.100,00 1.743.559,71 1.743.559,71

2. IŠLAIDOS 1 4.823.950,00 3.677.100,00 1.561.513,40 1.561.513,40

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.787.000,00 1.340.500,00 704.605,70 704.605,70

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.760.000,00 1.320.000,00 684.105,70 684.105,70

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.760.000,00 1.320.000,00 684.105,70 684.105,70

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.760.000,00 1.320.000,00 684.105,70 684.105,70

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.760.000,00 1.320.000,00 684.105,70 684.105,70

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 27.000,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 27.000,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 27.000,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 27.000,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.015.950,00 2.320.600,00 852.733,57 852.733,57

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.015.950,00 2.320.600,00 852.733,57 852.733,57

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.015.950,00 2.320.600,00 852.733,57 852.733,57

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3.015.950,00 2.320.600,00 852.733,57 852.733,57

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.000,00 8.000,00 4.457,61 4.457,61

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 36.000,00 28.000,00 15.618,01 15.618,01

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 45.000,00 34.000,00 1.729,65 1.729,65

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 800.000,00 625.000,00 201.505,67 201.505,67

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 40.000,00 30.000,00 4.092,03 4.092,03

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 430.000,00 330.000,00 237.707,37 237.707,37

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 37.500,00 30.000,00 19.802,05 19.802,05

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 21.000,00 15.600,00 937,15 937,15

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.596.450,00 1.220.000,00 366.884,03 366.884,03

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 21.000,00 16.000,00 4.174,13 4.174,13

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 21.000,00 16.000,00 4.174,13 4.174,13

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 21.000,00 16.000,00 4.174,13 4.174,13

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 21.000,00 16.000,00 4.174,13 4.174,13

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 21.000,00 16.000,00 4.174,13 4.174,13

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 21-10-12

Laikas: 10:38:29

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2.800.000,00 2.252.000,00 182.046,31 182.046,31

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 2.800.000,00 2.252.000,00 182.046,31 182.046,31

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 2.615.000,00 2.078.000,00 119.897,94 119.897,94

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 1.390.000,00 1.125.000,00 22.342,65 22.342,65

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1.390.000,00 1.125.000,00 22.342,65 22.342,65

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 1.188.000,00 1.000.000,00 22.342,65 22.342,65

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 202.000,00 125.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1.125.000,00 875.000,00 90.568,54 90.568,54

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.125.000,00 875.000,00 90.568,54 90.568,54

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 80.000,00 80.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 1.045.000,00 795.000,00 90.568,54 90.568,54

3. 1. 1. 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 100.000,00 78.000,00 6.986,75 6.986,75

3. 1. 1. 4. 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 100.000,00 78.000,00 6.986,75 6.986,75

3. 1. 1. 4. 1.01 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 100.000,00 78.000,00 6.986,75 6.986,75

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 75.000,00 69.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 75.000,00 69.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 75.000,00 69.000,00

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 50.000,00 49.000,00

3. 1. 2. 1. 1.05 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 25.000,00 20.000,00

3. 1. 5, Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 199 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

3. 1. 5. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 200 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

3. 1. 5. 1. 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigijimo išlaidos 201 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

3. 1. 5. 1. 1.02 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 110.000,00 105.000,00 62.148,37 62.148,37

IŠ VISO 7.623.950,00 5.929.100,00 1.743.559,71 1.743.559,71

Direktorė Olga Žalienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.finansininko- finansų ir personalo valdymo skyriaus vedėjos 
pavaduotoja Natalija Marinec

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

(metinė, ketvirtinė)

Nr.

(data)

Kultūros valdymas, procesų stebėsena, infrastruktūros modernizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0126

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 21-10-12

Laikas: 10:38:29

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 850.000,00 850.000,00 595.804,31 595.804,31

3. 1. 1. 2. 1.03 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos 161 403.000,00 403.000,00

IŠ VISO 1.253.000,00 1.253.000,00 595.804,31 595.804,31

Direktorė Olga Žalienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.finansininko- finansų ir personalo valdymo skyriaus vedėjos 
pavaduotoja Natalija Marinec

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



1 

LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJUS 
190464695 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

Prie biudžeto vykdymo ataskaitų 2021-09-30 
 

 
                   Lietuvos jūrų  muziejus (toliau – muziejus)  – valstybės biudžetinė įstaiga, respublikinis muziejus, 
kurio savininkas – Lietuvos Respublika. Nuo 1997 metų sausio 1 d. muziejus tapo respublikiniu ir yra pavaldus 
Lietuvos Respublikos  Kultūros ministerijai. Dabartiniu metu muziejaus direktorė – Olga Žalienė. Savininko 
teises įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybės įgaliota Kultūros ministerija. Įmonės kodas – 190464695, 
adresas – Smiltynės  g. 3,  Klaipėda. 
Muziejaus pagrindinė veikla – įsigyja, tiria, saugo muziejinę ir istorinę vertę turinčius  eksponatus, organizuoja 
jūrų gyvūnų pasirodymus, veisia ir daugina jūrų gyvūnus, rengia  edukacines, pramogines, kitas programas, 
ruošia ir įgyvendina regioninius, nacionalinius, tarptautinius projektus muziejaus plėtros, ekologijos, 
etnokultūros ir turizmo srityse, plėtoja aktyvaus ir kultūrinio turizmo veiklas, plėtoja lankytojų aptarnavimo 
infrastruktūrą.        

1. Biudžetinių lėšų sąskaitoje, kasoje, kortelėse metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  
lėšų neturėjome. 
 

2. Pažyma apie mokėtinas 2021 rugsėjo 30d. sumas (Forma Nr. 9) 
 

Pranešame apie reikšmingas būsimoms finansinėms ataskaitoms mokėtinas sumas, už kurias iki 2021 metų 
rugsėjo mėn. 30 d. nebuvo atsiskaityta:  
 
 
Mokėtinos sumos iš biudžeto lėšų 2021 m.  rugsėjo mėn. 30 d. – 95.039,39  eur., iš jų: 
 
Partnerio pavadinimas Kreditinio 

įsiskolinimo 
suma  

Priežastis 

 
211.123,29 

Darbo užmokėstis ir soc.draudimas priskaičiuotas 
2021m. rugsėjo mėn., o sumokėtas spalio mėn. 

AB „ESO“ 
13.978,28 

Už elektrą ir elektros tiekimą už  2021 m. rugsėjo mėn: 
Sumokėta 2021m. spalio mėn. 

UAB "Klaipėdos laivų 
remontas" 

122.886,39 Karinio laivo “Sudūvis” remontas 

UAB Enefit 19.258,06 Už elektrą ir elektros tiekimą už  2021 m. rugsėjo mėn: 
Sumokėta 2021m. spalio mėn. 

UAB "Archko" 
 

6.171,00 
Danės krantinės dalies remonto projektas (Sūduvis), 
sumokėta 2021m. 10 mėn. 

 31.123,00 Apmokėta 2021m. 10 mėn. 
3. Praėjusiais 2020 metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 2021 

metų pradžios gautus asignavimus sudarė 4.494.950 EUR 43 ct.  
 
4. Įgyvendinant bendrai iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų finansuojamus 

projektus išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis per ataskaitinį laikotarpį neturėjome. 

 
Direktorė                                                                        Olga Žalienė 
 
Vyr. finansininko –finansų ir personalo  
valdymo skyriaus vedėjos pavaduotoja                                                                            Natalija Marinec 

 


